
6

1

2

3

4

5

7

8

9

10

12

13

15

16

11

14

引戸
金具

ドア錠

丁 番

スライド
丁番

開き戸
金具

引戸錠

上吊式
引戸金具

移動
間仕切
金具

折戸
金具

スライドレール
ワイヤー
バスケット

収納・
吊金具

物干金具・
諸金具

真鍮
アンティーク

会社案内

取手・
引 手

その他の
家具金物

設計
施工
ガイド

折戸
金具

室内用
アルミ建具

6

1

2

3

4

5

7

8

9

10

12

13

15

16

11

14

引戸
金具

ドア錠

丁 番

スライド
丁番

開き戸
金具

引戸錠

上吊式
引戸金具

移動
間仕切
金具

折戸
金具

スライドレール
ワイヤー
バスケット

収納・
吊金具

物干金具・
諸金具

真鍮
アンティーク

会社案内

取手・
引 手

その他の
家具金物

設計
施工
ガイド

折戸
金具

室内用
アルミ建具

581

インセット扉の場合
の納まり参考図

かぶせ扉の場合
の納まり参考図
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5mmガラス用

キャッチ受け

スペーサー
（両面テープ付き）

※両面テープ付きのスペーサー（黒色）がセットされています。
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WサイズSサイズ

木製扉用ストライク

プッシュキャッチ

※マグネット突出しストローク＝14mm

プッシュキャッチ受け（5mmガラス用）（別売）

サイズ L1 P H L2 a
大S 50 40 18.3 28 －
小S 38 28 18 16 －
大W 96 43 18.3 28 46
小W 70 30 18 16 32

本体寸法

サイズ L W T
大 30 11 1.6
小 20.5 12.5 1.6

木製扉用ストライク寸法

ワンプッシュキャッチ

●おもにオーディオボックスのガラス扉のように、取手を使用し難い扉の場合に適したキャッチです。
にらさらか態状のそたま、し持保を態状扉閉てい効がチッャキに様同チッャキの般一とるめ閉を扉●

扉を軽く押すと扉が押し出されるように開きます。

●扉を3mm以上押すと扉が押し出される、取手不要のマグネットプ
ッシュキャッチです。

家具のガラス扉、木製扉

クロームメッキ
価格（税抜） ¥150
注文コード 002405

小 箱 入 数 50ヶ
梱　入　数 700ヶ

［材　質］鋼

小W

小W

大W
小S

大S

大S

黒

白

ベージュ

サイズ
磁力

色

大S 小S 大W 小W

32.4N（3.3kgf） 14.7N（1.5kgf） 32.4N（3.3kgf）×2
14.7N（1.5kgf）

×2

白
価格（税抜） ¥390 ¥340 ¥740 ¥670
注文コード 077840 077841 077844 077845

ベージュ
価格（税抜） ¥390 ¥340 ー ¥670
注文コード 077842 077843 ー 077847

黒
価格（税抜） ー ¥340 ー ¥670
注文コード ー 077866 ー 077867

小 箱 入 数 20ヶ 10ヶ 15ヶ
梱　入　数 400ヶ 200ヶ 300ヶ

［材　質］ケース：ABS
［添付品］本体：＋丸木ねじ 3.1×16　4本（Wは5本）
　　　木製扉用ストライク：＋皿木ねじ 2.4×13　1本（Wは2本）

■寸法訂正(22/09/01)




